
Wałbrzych: Dostawa paliw płynnych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Wałbrzychu 

Numer ogłoszenia: 26606 - 2016; data zamieszczenia: 08.02.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 12788 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 
20, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 74 8877200, faks 74 8877291. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu. 
II. 2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II. 3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych 
(benzyny bezołowiowej Pb 95 i oleju napędowego ON) dla Zamawiającego, w systemie sprzedaży 
bezgotówkowej. W okresie realizacji umowy zamawiający przewiduje zakupienie maksymalnej ilości 
paliwa: - Benzyna bezołowiowa: do 13 500 litrów Pb95, - Olej napędowy: do 105 000 litrów ON. 
II. 4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
 
III. 1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III. 2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
IV. 1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2016. 
IV. 2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV. 3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV. 4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Statoil Fuel & Retail Polska Sp. z o.o., ul. Puławska 86, 02-603 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 
IV. 5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 457621,00 PLN. 
IV. 6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 446130,00  
Oferta z najniższą ceną: 446130,00 / Oferta z najwyższą ceną: 446805,00  
Waluta: PLN  


